

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 80154403

Data publicarii 22.03.23 Coduri CPV 44531100-2

Pretul estimativ: 389,57 RON - 389,57 RON

Descriere: 1.|ROBINET SFERIC CU SUP.FURT.1/2 |BUC| 1.0| 17.65| 17.65| 3.35| | |NC:84811019 | | | | | | |
2.|SURUB PT.RIGIPS 3.5X35 WURTH |BUC| 2.0| 8.40| 16.80| 3.19| | |NC:731812 | | | | | | |
3.|SURUB LEMN 4X25 NC:731812 |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | 4.|SURUB LEMN 5X20
NC:731812 |BUC| 2.0| 5.04| 10.08| 1.92| | 5.|SURUB LEMN 3.5X30 NC:731812 |BUC| 2.0| 3.36|
6.72| 1.28| | 6.|SURUB LEMN 3.5X35 NC:731812 |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | 7.|NIT POP 4X8
NC:73182300 |BUC| 2.6| 9.24| 24.02| 4.56| | 8.|POWER TAPE ARGINTIE 10M HENKEL |BUC| 1.0|
15.97| 15.97| 3.03| | |NC:56090000 | | | | | | | 9.|MUFA 16-16 NC:74122000 |BUC| 1.0| 16.39|
16.39| 3.11| |10.|TEU EGAL 16-16-16 NC:74122000 |BUC| 1.0| 23.53| 23.53| 4.47| |11.|TEAVA
HAKA 16*2.0 MM NC:74112110 |ML| 2.0| 4.20| 8.40| 1.60| |12.|KT07745 BANDA ALUMINIU
NC:76071990 |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| | | | | | | |13.|CAPAC WC UNIC NC:39222000
|BUC| 5.0| 21.85| 109.25